 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2017

A Prefeitura Municipal de JAPIRA, Estado do Paraná, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Presencial 056/2017,

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERARIOS

COMPLETOS ADULTO, INFANTIL COM TRANSLADO E AFINS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JAPIRA - PR, devido à alteração no

conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital NA MESMA MODALIDADE

oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município e Publicado Jornal Local.

Ficaremos a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Japira, através do fone (43)

3555-1401, e- mail: licitacao@japira.pr.gov.br, no horário de expediente, ou no site:

www.Japira.pr.gov.br.

.

Japira- PR, 05 de Outubro de 2017.

Walmir Wellington da Silva

Prefeito Municipal

Dirceu Galvão dos Santos

 Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

http://www.japira.pr.gov.br/
mailto:licitacao@japira.pr.gov.br
http://www.sapopema.pr.gov.br/